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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13
2021年5月24日-2021年5月30日全国院线人次排名（前20名）

统计日期：2021年5月31日
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注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

中影南方新干线

上海联和

广州金逸珠江

横店影视

江苏幸福

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

博纳电影院线

北京红鲤鱼

湖北银兴

北京新影联

恒大嘉凯

辽宁中影北方

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

243997
253456
224884
191067
151795
96436

117974
100406
100235
93626
81601
60867
49950
61472
31415
85565
30551
26181
35361
40212

人次（人）

2980016
1786113
1507907
1436571
1422571
819864
805057
804207
795237
678249
579449
523981
422401
370036
321195
312375
273353
268989
251716
233778

票房（元）

105981357.54
55674710.26
47700933.98
45197220.89
52206749.27
26553053.52
23578923.45
25473536.87
25339286.59
21766265.64
18173485.19
16642287.53
13799817.93
10888175.63
11718524.37
10442816.92

8178318.07
10044631.48

7323032.60
6680410.96

2021年5月24日-2021年5月30日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年5月31日
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注：该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

武汉武商摩尔国际电影城

南京新街口影城

武汉中影天河影城

广州脉铂影城嘉禾店

长沙中影星美国际影城万家丽店

北京首都电影院西单店

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

武汉万达影城汉街店

长沙横店潇湘王府井影城

大连万达影城经开店

厦门万达影城SM店

兰州中心空间站影城 IMAX店

大连万达影城高新店

西安UME影城雁塔店

上海杨浦区万达影城五角场店

南昌万达影城红谷滩店

深圳百老汇电影中心影城

重庆万达电影城大融城店

石家庄长安区UME影城

重庆UME影城渝中店

重庆万达影城巴南万达广场店

呼和浩特市横店影城

北京寰映影城合生汇店

重庆UME影城江北店

深圳金逸影城宝安大仟里 IMAX店

西安市碑林区横店电影城中贸店

南京蓝海江宁金鹰影城

珠海中影国际影城华发店

厦门万达影城湖里店

宁德万达影城天湖路店

泉州万达影城浦西店

武汉博纳国际电影城

南宁万达影城青秀店

漳州万达影城碧湖店

南宁中影环球国际影城

南宁民族影城

西安万达影城高新店

衡阳万达影城万达广场店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

济南万达影城高新万达广场店

呼和浩特万达影城新华东街店

西宁海湖万达广场店

长春经开区寰映影城

北京金逸影城朝阳大悦城店

廊坊万达影城新华路店

济南万达影城世茂广场店

南宁万达影城江南店

东莞万达影城东城店

哈尔滨万达影城哈西万达广场店

柳州市万达影院城中店

北京万达影城通州店

兰州万达影城城关店

东莞虎门万达影城

成都锦江区万达影城锦华店

太原万达影城龙湖店

北京首都电影院昌平店

石家庄裕华区万达影城

北京UME影城双井店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

天津金逸影城大悦城 IMAX影院

昆明万达同德广场影城

天津佳映国际影城滨江道店

杭州萧山德纳国际影城

长春万达影城红旗街店

重庆渝北区英皇影城

海口中影南国影城

上海永华电影城

大连万达影城甘井子店

大连中影华臣影城西安路店

北京万达影城天通苑店

海口万达影城海航日月广场店

上海寰映影城大融城店

北京万达影城丰台店

长沙万影汇影城

郑州市CGV影院正弘城店

宁波博纳国际影城北仑店

北京嘉华国际影城学清路店

赣州信丰县信丰中影影城

北京UME国际影城安贞店

福州万达影城仓山店

重庆万达影城万达广场店

北京金泉港国际影城

丽水万地国际影城

昆明西山万达广场影城

北京英嘉星美影城

郑州万达电影城二七店

惠州橙天嘉禾影城华贸店

重庆万达电影城南坪店

上海中影国际影城合生汇店

无锡光美金逸影城

贵阳中影南方影城花果园店

珠海中影国际影城优特汇店

淮安万达影城

杭州SFC上影龙湖店

深圳CGV星聚汇影城深圳壹方城店

上海万达影城松江店

北京金逸影城荟聚 IMAX店

乌鲁木齐万达影城

嘉兴万达影城广场店

乌鲁木齐中影美居电影城花田电影小镇店
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场次(场)

721
679
356
406
708
512
467
648
454
490
340
483
514
522
506
536
379
505
573
527
391
407
417
587
454
410
350
353
543
398
433
426
675
438
570
379
593
441
363
504
365
447
378
352
385
519
475
421
483
420
544
451
426
567
592
332
451
452
488
403
559
508
558
338
653
516
453
413
426
448
590
460
535
490
338
490
332
237
510
402
354
761
359
551
401
465
434
328
407
255
391
419
393
336
459
514
440
406
359
429

总人次（人）

19106
19015
14573
14191
14029
13558
13420
13395
13365
12948
12632
12403
12388
12255
12192
12027
12017
11579
11296
11292
11287
11233
11137
11084
10982
10839
10784
10778
10736
10713
10640
10435
10422
10402
10376
10340
10333
10245
10199
10182
10173
10137
10051
9985
9932
9911
9899
9883
9810
9803
9770
9758
9687
9683
9668
9638
9594
9570
9551
9471
9453
9439
9325
9259
9088
8944
8929
8887
8886
8873
8855
8843
8843
8814
8763
8693
8667
8629
8628
8627
8604
8603
8540
8425
8404
8382
8369
8348
8346
8333
8327
8316
8274
8237
8223
8182
8133
8124
8103
8073

总票房（元）

607715.70
634051.00
419651.00
386189.60
483945.00
784268.00
422548.70
519060.57
414426.00
467131.14
507937.26
520489.83
416631.57
420801.75
638428.83
479375.24
696118.00
400651.41
371201.40
432591.00
382734.09
331427.90
638157.48
423583.95
439107.00
306967.40
361626.80
409385.00
364596.01
396569.90
409276.32
325410.00
456281.16
364800.91
325139.80
461655.00
443879.49
391843.34
582213.00
384983.68
417822.30
351489.67
382398.33
615468.92
354614.76
340842.81
430255.05
426496.95
365209.83
367492.63
520757.15
336267.81
413407.67
392080.36
391137.85
434459.00
370035.34
545496.00
319165.00
393125.00
445583.74
326854.00
403645.60
340435.29
363585.00
279902.50
578193.00
291040.10
281155.30
452002.08
318027.08
410568.25
386151.45
297376.00
388116.30
343325.00
407455.00
413584.80
469387.80
376572.51
279158.55
489872.00
322290.70
373720.37
552631.00
349464.24
286459.80
278012.32
362101.70
326842.00
354715.00
284069.40
280624.68
375030.00
491287.50
373953.35
426817.11
318644.98
276276.07
326341.40

■文/资金办 延其

■文/雨水王

2021年5月24日至2021年5月30日全国地区市场点评

市场大盘热度回落
广东单周票房不及亿元

2021 年 5 月 24 日至 5 月 30 日（第

22周），全国电影票房排名上半区的十

五省市依次为：广东、江苏、浙江、上

海、四川、北京、山东、湖北、河南、福

建、湖南、安徽、陕西、辽宁、江西。

广东是上周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

9314.36万元，累计周放映 24.11万场，

观众数量达到251.9万人次。

江苏是上周全国省市电影票房、

场次和人次亚军，票房产出 6188.8 万

元，放映场次18万场，观众数量179.73
万人次。

浙江是上周全国省市电影票房、

场次和人次季军，产出票房 5691.06万

元，放映场次 14.38 万场，观众数量

150.34万人次。

上海和四川分别占据上周全国票

房省市第四和第五名。上海上周放映

场次 7.28 万场，观众数量 88.53 万人

次，累计周票房产出 4217.91万元。四

川上周放映 11.91 万场，观影人次 121

万，票房产出4174.73万元。

上周结束，北京和山东两地排名

全国票房第六和第七名，两地票房产

出分别为 4027.02 万元和 3152.08 万

元。京、鲁两地上周放映总场次分别

为 6.01万场和 10.67万场；观众数量则

分别为82.84万人次和91.49万人次。

上周湖北是全国省市票房第八

名，票房产出 2930.49 万元；第九名河

南产出票房 2798.85万元；第十名福建

产出票房 2404.22 万元。上周全国省

市票房排名第十一至十五名依次为：

湖南 2391.83万元、安徽 2019.25万元、

陕西 1965.29 万元、辽宁 1926.74 万元

和江西1906.54万元。

重庆、河北、广西、云南和山西等

五省市领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省市票房分别为 1870.79万

元 、1805.55 万 元 、1585.46 万 元 、

1501.99万元和1132.88万元。

河北和重庆是上周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

为 6.38 万场和 5.12 万场。广西、山西

和云南分别为 4.33 万场、3.8 万场和

3.69 万场。黑龙江、贵州和内蒙古分

别为 3.04 万场、2.93 万场和 2.69 万

场。此外，吉林和天津上周放映场次

分别为2.51万场和2.3万场。

上周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：重庆 54.54 万人

次、河北 52.83万人次、广西 45.03万人

次、云南 39.88 万人次和山西 32.69 万

人次。

上周国产影片票房冠军是影片

《我要我们在一起》，该片上周在广东

产出票房最高，达到 745.34万元，其次

是亚军江苏产出 601.3万元，季军浙江

产出 537.58万元，四川产出 473.2万元

和河南产出469.25万元。

《悬崖之上》是上周国产影片票房

亚军，放映票房冠军北京产出 541.28
万元，亚军广东产出 485.05万元，季军

上 海 产 出 409.56 万 元 ，江 苏 产 出

405.06万元，四川产出357.43万元。

上周国产影片票房季军是《扫黑·
决战》，放映票房冠军广东产出 107.09
万元，亚军江苏产出 98.24 万元，季军

河南产出 97.94万元，四川和山东各产

出80万元和79.46万元。

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年5月14日-5月20日)

排名

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

11

片名/栏目

光影星播客

今日影评

首播《潜行者》

首播《阴阳杀》

故事片《愤怒的拳头》

首播《金刀出鞘》

首播《大明野史之锦衣狱》

故事片《渡江！渡江！》

故事片《宝贝计划》

周末影院《二杠三》

周日点播《十步追踪》

频道出品《第五行动组 I对决》

收视率%

1.47
1.32
1.16
1.16
1.02
0.98
0.93
0.91
0.84
0.82
0.74
0.73

收视份额%

9.73
9.59
5.48
5.85
5.32
4.91
4.72
4.48
4.23
5.17
4.68
4.79

本版与国家电影资金办合办

2021年 5月 24日—2021年 5月 30日

“速激9”累计突破11亿夺周冠
“伴我同行2”首周过亿居亚

2021 年第 22 周（5 月 24 日至 5 月

30 日），虽然有不少新片入市，但上周

的“能力者”《速度与激情9》票房锐减，

因此大盘也迅速降至7亿多，比上周几

乎少了一半。《速度与激情9》依旧占据

本周榜首位置，但本周只有3.12亿，上

映 10 天累计票房超过 11 亿。动画新

片《哆啦A梦：伴我同行2》首周三天票

房破亿，位居周票房榜亚军位置。惊

悚片《寂静之地2》也是本周首映，三天

收获 9590万成绩，位居周榜第三。上

周瞄准“5·20”档期上映的爱情片《我

要我们在一起》本周再收7429万，跌至

周榜第四，累计票房接近3亿。张艺谋

执导影片《悬崖之上》本周 5442万，累

计突破 11亿大关，位居周榜第五。本

周，2021年票房突破 250亿元大关，与

2019年相比稍晚一些。

前一周上映的大 IP 作品《速度与

激情 9》虽然口碑崩盘，但本周的票房

依然维持在榜单前列。周一到周四，

《速度与激情 9》的单日排片占比和票

房占比都能保持在 50%以上，到了周

五，新片上映后《速度与激情9》排片占

比下降到29.2%，并在接下来周末两天

连续下跌。不过，影片仍然将单日票

房冠军牢牢握在手中，上映次周再收

3.12亿票房，拿下周票房榜单冠军。

电影《速度与激情 9》在国内上映

10 天，累计票房达到 11.89 亿元，观影

人次也超过 3000万大关。不过，与前

两部相比，这一部无论都是口碑还是

同期成绩都远远不如。《速度与激情7》
在 2015年 4月 12日上映，上映 10天累

计票房 17.03 亿；《速度与激情 8》在

2017年 4月 14日上映，上映 10天累计

票房 21.86 亿。两部前作此前的最终

成绩分别为 24.26 亿和 26.71 亿，这一

部续作恐怕连15亿成绩都难以达到。

3D CG 动画电影《哆啦 A 梦：伴我

同行 2》，本周五在国内院线开画。这

部“伴我同行 2”是哆啦A梦诞生 50周

年的纪念之作，也是“伴我同行”系列

的最终章。继前一部“哆啦 A 梦告别

大雄”感动无数观众后，本片“大雄静

香成功完婚”的圆满结局，也是大人和

孩子都能认可的兴趣点。因此，《哆啦

A 梦：伴我同行 2》也赢得了相对不错

的口碑。

上映首日，《哆啦 A 梦：伴我同行

2》以 24.5%的排片拿到 2268 万票房，

周末是儿童观影的热潮，因此该片的

排片也有所上升，以 28.4%的排片再

收 4406万票房，单日排名也从第三上

升至第二；周日再收 3700 多万，三天

累计票房达到 1.05 亿，位居周票房榜

第二位。该片前作《哆啦A梦：伴我同

行》首周四天拿下 2.39亿，《哆啦A梦：

伴我同行 2》与之相比有不小的差

距。不过，接下来紧接着就是六一儿

童节，这部系列最终章有望拿到更好

的成绩。

与之表现相当的《寂静之地 2》也

是一部续集作品，该片是 2018 年在

国内上映的恐怖片《寂静之地》的续

集。两部影片有着相同的故事背景：

入侵地球的外星生物对声音异常敏

感，只要人类发出超过一定分贝的声

音，就会遭到这些生物的致命攻击。

原定于 2020 年 3 月 20 日上映的《寂

静之地 2》因疫情拖延至今上映，但

在国内的首周票房还算不错，上映三

天票房 9580 万，位居周票房榜第三

位。这一成绩与前作相比稍稍逊色

（《寂静之地》首周票房 1.13 亿），不

过，《寂静之地 2》口碑优于前作，且

市场相对更为宽松，有望超越前作

2.2 亿的总成绩。

爱情片《我要我们在一起》也继续

收割票房，次周再收7429万，位居周榜

第四位。该片在首周抢占“5·20”先
机，已经累计了近2亿的票房。截至本

周日，《我要我们在一起》累计票房

2.72 亿，对于小成本爱情片来说成绩

已属不错。

五一档上映的张艺谋执导的《悬

崖之上》，凭借口碑走出了一条漂亮的

市场长线。本周已是该片上映第五周

的时间，仍能拿到5442万的成绩，位居

周榜第五名。因此，《悬崖之上》继成

为 2021 年五一档唯一一部突破 10 亿

票房的影片后，本周票房继续突破 11
亿大关，达到11.03亿。

此外，犯罪动作片《扫黑·决战》

本周再收 1369 万，累计票房以突破 4
亿；岩井俊二执导的《情书》本周再收

1259万，重映成绩达到 5985万；盖·里

奇执导，杰森·斯坦森主演的动作惊

悚片《人之怒》再收 753 万，累计 1.57
亿；粤剧电影《白蛇传·情》凭口碑逆

袭次周收获 515 万，累计 817 万；纪念

汶川地震的影片《一百零八》320 万，

累计 2832 万。以上影片分别位居周

榜六至十名。

2021 年第 22 周（5 月 24 日至 5 月

30 日），大盘报收 7.08 亿，较拥有新片

“速激 9”和“5·20”档期的上一周下降

了 48.17%。一周总放映场次为 255万

场，观影人次1947万，人次环比上周也

下降了44.93%。

值得一提的是，本周四晚八点，

2021 年年度总票房突破 250 亿，总观

影人次达 6.09亿。与去年疫情打击下

的惨淡相比，今年的中国电影市场已

经逐渐恢复元气。虽然达到 250亿票

房的时间比 2019年晚了 23天，但今年

上半年《你好，李焕英》、《唐人街探案

3》和《哥斯拉大战金刚》等片的优异成

绩证明，只要有高质量影片入市，电影

市场随时蓄势待发。


